Свидетельство
Настоящим подтверждается, что

БАЙБУЛАТОВА
ТОЙДЫКАН АСАНОВНА

воспитатель

МБДОУ Детский сад №14 "Брусничка"
г. Сургут

опубликовал(а) на ИОР «Моя Югра»
авторский материал

Картотека игр "Ладушки"

Дата публикации: 05.11.2022

Ссылка на публикацию: http://moyaugra.ru/publication/1/7083

Номер свидетельства: 7083

MAAM.ru

«Международный образовательный портал МААМ»
Свидетельство о регистрации СМИ
Эл № ФС77-57008 от 25 февраля 2014 года

29 ноября 2020       № К1327214

ПРИКАЗ
о выдаче наградного документа

ПРИКАЗЫВАЮ:
выдать документ «Свидетельство о публикации»
(регистрационный номер №1327214-016-015)
ниженазванному пользователю МААМ:
Фамилия Имя Отчество: Байбулатова Тойдыкан Асановна;
Должность: воспитатель;
Место работы: МБДОУ Детский сад №14 "Брусничка";
Город и область: г.Сургут Ханты- Мансийский автономный округ
-Югра;
Идентификатор пользователя на МААМ: 2363376.

Учредитель, главный редактор: Фонов Д.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

СВИДЕТЕЛЬСТВО
подтверждает, что

Байбулатова Тойдыкан Асановна

воспитатель

МБДОУ №14 детский сад "Брусничка"

г.Сургут

опубликовала статью

во всероссийском сетевом издании «Педагог РФ»

«Игры для развития речи ребенка по дороге в детский
сад»

постоянная ссылка

https://pedagog-rf.ru/journal

2023-10-04

Номер документа: 41124124543

воспитатель, МБДОУ Детский сад № 14 "Брусничка",
г. Сургут, Ханты- Мансийский автономный округ - Югра

Тойдыкан Асановна Байбулатова
ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Картотека игр "Ладушки"

Материал находится в открытом доступе по адресу:
https://fond21veka.ru/publication/12/22/453652/

Серия С №453652 5 ноября 2022г.

Свидетельство
Настоящим подтверждается, что

БАЙБУЛАТОВА
ТОЙДЫКАН АСАНОВНА

педагог

МБДОУ №14 Детский сад "Брусничка"
г.Сургут

опубликовал(а) на ИОР «Моя Югра»
авторский материал

Краткосрочный проект по познавательному развитию для
детей 2 - 3 лет

Дата публикации: 07.06.2023

Ссылка на публикацию: http://moyaugra.ru/publication/1/8073

Номер свидетельства: 8073

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о публикации

№ 437737 от 9 декабря 2024 года
СМИ ЭЛ № ФС 77-75245, Роскомнадзор

Настоящим свидетельством подтверждается, что

Байбулатова Тойдыкан Асановна
воспитатель, МБДОУ детский сад №14 "Брусничка", г.Сургут

опубликовал(а) в образовательном СМИ
«Педагогический альманах»

статью на тему:
Взаимодействие с родителями в дошкольном

образовательном учреждении

Постоянный адрес публикации:
https://www.pedalmanac.ru/437737

Социальное партнёрство в сфере образования "Педагогический альманах"
Электронное образовательное СМИ
Адрес в Интернет: https://www.pedalmanac.ru
e-mail: inform@pedalmanac.ru
Свидетельство о регистрации СМИ выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций № ЭЛ № ФС 77-75245 от 07.03.2019г.

СПРАВКА № 437737
О ПРИНЯТИИ МАТЕРИАЛА К ПУБЛИКАЦИИ

является  подтверждением транслирования  в  педагогических  коллективах  опыта  практических
результатов  своей  профессиональной  деятельности,  в  том  числе  экспериментальной  и
инновационной, в соответствии с пп. 35, 36 Приказа Министерства просвещения РФ от 24.03.2023г.
№196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность"

статью: "Взаимодействие с родителями в дошкольном образовательном учреждении"
автор: Байбулатова Тойдыкан Асановна

Материал  принят  к  публикации  на  страницах  электронного  образовательного  СМИ
"Педагогический  альманах"  9  декабря  2024  года.
Электронное образовательное средство массовой информации зарегистрировано в Федеральной
службе  по  надзору  в  сфере  связи,  информационных  технологий  и  массовых  коммуникаций
(Роскомнадзор) № ЭЛ № ФС 77-75245 от 07.03.2019г. Территория распространения: Российская
Федерация, зарубежные страны.

Постоянный адрес публикации: https://www.pedalmanac.ru/437737

9 декабря 2024 года Главный редактор
Остапченко В.Г.

Свидетельство
Настоящим подтверждается, что

БАЙБУЛАТОВА
ТОЙДЫКАН АСАНОВНА

воспитатель

МБДОУ Детский сад №14 "Брусничка"
г. Сургут

опубликовал(а) на ИОР «Моя Югра»
авторский материал

Картотека игр "Ладушки"

Дата публикации: 05.11.2022

Ссылка на публикацию: http://moyaugra.ru/publication/1/7083

Номер свидетельства: 7083